EBÜ SÜFYAN

( .:ı\:4-- Y.ı )
Ebu Süfyan Sahr b. Harb b. Ümeyye

(ö. 31 / 651 -52)

Kureyş kabilesinin reislerinden,
sahabi.

_j

Hicretten elli yedi yıl önce (m. 565)
Mekke'de doğdu. Bedir Gazvesi'nde öldü
rülen oğlu Hanzale'den dolayı Ebü Han
zale künyesiyle de anılır. Annesi, Hz. Pey-

gamber'in hanımı Meymüne'nin halası
olan Safiyye bint Hazn ei-Hilaliyye, ba
bası Kureyş kabilesi ileri gelenlerinden
Harb b.

Taberi onun gözünü bu savaşta
kaybettiğini söylemektedir ( Tarrl], ı. 21 o ı) .

Zehebf'ye göre ise gözlerinden birini Taif
Muhasarası'nda, diğerini de Yermük'te
kaybetmiştir (A'lamü'n ·nübela', Il, 106).

Ebü Süfyan 31'de (651-52) Medine'
de vefat etti. Onun 30 (650-51 ). 32 (652-
53) ve 34 (654-55) yıllarında öldüğünü
söyleyenler de vardır.

Hz. Peygamber' in katipleri arasında
yer aldığı söylenen Ebü Süfyan (M. Mus
tafa ei-A'zami, s. 39) ResGl-i Ekrem'den
bazı hadisler rivayet etmiştir (bk. Wen
sinck, ei·Mu'cem, VIII, 105).

ı
EBÜ SÜFYAN el-HAŞİMİ

ı

( ._...::.~.e~ ı w \:O--Y.! )

Ebu Süfyan el-Mug!re b. Haris
b. Abdilmuttalib el· Haşim!

(ö. 20/641)

Hz. Peygamber'in amcasının oğlu,

L
şair sahabi.

_j

Mekke'de doğdu. Bir rivayete göre adı
Ebu Süfyan olup Mugire onun kardeşi
dir. ResQJ-i Ekrem'in süt kardeşi olup
Halime tarafından emzirilmiş, yaşıt ol
maları sebebiyle çocukluk ve gençlik yıl
ları birlikte geçmiştir.

Huneyn Gazvesi'nde
Hz. Peygamber'in etrafında kimsenin
kalmadığı bir sırada Ebu Süfyan ResQ
Iullah'ın katırının yularına yapışarak ya
nından ayrılmadı. Hz. Peygamber bun
dan dolayı kendisine dua etti. ResQI-i
Ekrem vefat ettiğinde Ebu Süfyan söy
lediği mersiyelerle üzüntüsünü dile ge
tirdi.

Ebu Süfyan 20 (641) yılında Medine'
de vefat etti. 1 S (636) yılında öldüğü de
rivayet edilmektedir. Cenaze namazını

Hz. Ömer kıldırdı. Hac sırasında onu tıraş
eden berberin başındaki bir siğili kes
mesinin ölümüne yol açtığı söylenmek
tedir.

Akrabaları arasında Hz.